
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

移転のお知らせ 

日も長くなり、夏の兆しを感じます。いつも皆様には大変お世話になり感謝申し上げます。 

この度、「地域活動支援センターⅠ型ぷらっと」は下記の通り移転することとなりました。 

これを機に 職員一同なお一層地域福祉に貢献してまいります。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

     開所日     令和 5 年 8 月１０日(木曜日) 

     新住所     〒814-002１  福岡市早良区荒江２丁目７－６ 

      Tel.＆Fax.   ０92－４０0－７１３2 

             以上 

      令和 5 年 6 月吉日 

社会福祉法人 つばめ福祉会 

理事長 西村 和徳 

地域活動支援センターⅠ型 ぷらっと 

施設長 田中 朋子 

・荒江バス停徒歩 2分・荒江四角バス停徒歩 4分 


